
132

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

263

332

520

524

525

526

538

539

541

563

565

566

567

568

569

578

579

514/1

514/2

564/1

564/2

410/2

264/1

268/2

268/1

286/2

269/2

269/3

242/2

410/7

410/5

363/1

365/2

558/1

366/1

57/2

410/3

367/1

368/2

369/2

244

340

341

342

343

345

346/1

346/2

347

348

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

435

344/1

344/2

344/3

344/4

344/5

519/2

333/1

543/1

265/2

266/2

262/1

540/1

540/2

540/5

337/1

338/1

90/2

91/2

93/5

1626

1627

1636

1635

1637

1625

1629

1634

1628

1632

1633

1630

2094

Obec: Láz

k.ú. Láz

Obec: Láz

k.ú. Láz v Brdech

Obec: Nepomuk

k.ú. Nepomuk v Brdech

Obec: Obecnice

k.ú. Obecnice v Brdech
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katastrální území:  Vranovice pod Třemšínem, Vranovice v Brdech

Územní plán Vranovice

Mučírna

U Flašky

Rafanda

Spálenka

Kormundovka

Hradiště

U Mučírny

Bříza

Kuchanka

V Požáru

Plešec

U Šestky

V Pláních

Serpentýny

Litavka potok

LEGENDA:

VYMEZUJÍCÍ HRANICE

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

Dopravní infrastruktura

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

D-D036

Technická infrastruktura - zásobování vodou

Technická infrastruktura - odkanalizování

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

Návrh založení prvků ÚSES

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

PRVKY ÚZEMNÍHO SYSTÉMU EKOLOGICKÉ STABILITY

Návrh odkanalizování sídla Vranovice

Návrh vodovodu pro sídlo Vranovice
V-1

K-1

Stavba přeložky silnice I/18 včetně všech vyvolaných a souvisejících staveb

Lokální biokoridor nefunkční - Melínka - Na březinách

Lokální biokoridor nefunkční - Nesvačilský potok Vranovice

LK 11

LK 13

Lokální biokoridor nefunkční - Nesvačilský potok Na Urale
LK 15

Lokální biokoridor nefunkční - Nad hůreckým rybníkem
LK 26
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ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

SPRÁVNÍ ORGÁN,

KTERÝ POSLEDNÍ ZMĚNU ÚP VYDAL:

POŘADOVÉ ČÍSLO POSLEDNÍ ZMĚNY ÚP: 2

ZASTUPITELSTVO OBCE VRANOVICE

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI POSLEDNÍ ZMĚNY ÚP:

JMÉNO A PŘÍJMENÍ,

FUNKCE A PODPIS OPRÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ 

OSOBY POŘIZOVATELE,

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA:

kvalifikačních požadavků

osoba zajišťující splnění 

Ing. Miroslav Sládek

starostka obce

Blanka Strnadová
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